



SRIKRISHNA COLLEGE

Bagula ○ Nadia ○ W. B. ○ India

ESTD. : 1950 ○ Govt Sponsored



Affiliated to the University of Kalyani

Re-accredited by NAAC, Grade-B+ (Cycle-III)

Ref. No.:

Date : 27.08.2025

Notice

For Physical Verification of Newly Admitted Students (Session 2025-26)

It is hereby notified for all the students admitted to various departments of Srikrishna College for the session 2025-26 that the final deadline for Physical Verification of admission documents has been fixed on 28/08/2025 up to 2:00 PM.

Therefore, all students are instructed to appear within the stipulated time along with the original documents and Xerox copies to complete the Physical Verification of admission documents.

Principal
Srikrishna College
Bagula, Nadia, West Bengal, India.

নোটিশ

ভর্তিকৃত ছাত্রছাত্রীদের নথিপত্রের শারীরিক যাচাইকরণ (২০২৫-২৬ শিক্ষাবর্ষ)

শ্রীকৃষ্ণ মহাবিদ্যালয়ের বিভিন্ন বিভাগে ২০২৫-২৬ শিক্ষাবর্ষে ভর্তিকৃত সকল ছাত্রছাত্রীকে জানালো যাচ্ছে যে, ভর্তির নথিপত্রের শারীরিক উপস্থিতির যাচাইকরণের সর্বশেষ সময়সীমা নির্ধারিত হয়েছে ২৮/০৮/২০২৫ তারিখ বিকেল ২:০০টা পর্যন্ত।

অতএব, সকল ছাত্রছাত্রীকে নির্দেশ দেওয়া হচ্ছে যে, নির্ধারিত সময়সীমার মধ্যে মূল নথি ও জেরক্স কপিসহ উপস্থিত হয়ে ভর্তির নথিপত্রের শারীরিক উপস্থিতির যাচাইকরণ সম্পন্ন করতে হবে।

অধ্যক্ষ

শ্রীকৃষ্ণ মহাবিদ্যালয়
বাগুলা, নদীয়া, পশ্চিমবঙ্গ, ভারত